
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 березня  2021 р.                                     №  80 
 
Про призначення тимчасового автомобільного перевізника на міських 

маршрутах загального користування 
  

Згідно із Законом України “Про автомобільний транспорт”, ст. 30 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Цивільного кодексу України, 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 “Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування”,  ст. 25 Статуту територіальної 
громади міста Бердянська, враховуючи рекомендації комісії з питань міського 

пасажирського транспорту при виконавчому комітеті Бердянської міської ради 
(протокол № 1 від 15.02.2021р.), з метою забезпечення безперебійних 

пасажирських перевезень на міських автобусних маршрутах загального 
користування під час карантину, викликаного поширенням коронавірусу 

COVID-19, виконавчий комітет Бердянської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 

  
1.Призначити ФОП Коломоєць Л.Б. тимчасовим автомобільним 

перевізником на міських маршрутах загального користування № 4 “ЗОШ №7- 
Залізничний вокзал”, № 12 “Центральний ринок - с. Нововасилівка”, № 12/21 

“Центральний ринок - вул. Північна - с.Нововасилівка”, № 82 “Центральний 
ринок - с.Роза” до проведення конкурсу на здійснення пасажирських перевезень 

на автобусних маршрутах загального користування  в м. Бердянськ.  
 

2. Відділу транспорту та зв`язку виконавчого комітету Бердянської міської 

ради ( Удовиченко І.В.) здійснити організаційні дії щодо укладання договору з 
ФОП Коломоєць Л.Б.  

 

3. ФОП Коломоєць Л.Б. користуватися тарифами на перевезення 
пасажирів на вказаних міських маршрутах, затвердженими рішенням 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 13.02.2018 № 64 “Про 
встановлення тарифів (вартості) на перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування в м. Бердянськ”.  

 



 

 2
 4. Управлінню  праці   та   соціального   захисту   населення    виконавчого 

комітету Бердянської міської ради (Токмань Н.А.) проводити компенсаційні 

виплати ФОП Коломоєць Л.Б. за пільговий проїзд міським пасажирським 
транспортом окремих категорій громадян відповідно до цього рішення.  

 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гречку В.В. 

 
 

 
Міський голова                            Валерій БАРАНОВ 

 
 
  


